
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody
Polskie
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/r7528,Usluga-kompleksowa-utrzymanie-ciekow-natu
ralnych-i-urzadzen-wodnych-na-terenie-d.html
23.04.2024, 08:17

Usługa kompleksowa – utrzymanie
cieków naturalnych i urządzeń
wodnych na terenie działania PGW
WP RZGW w Szczecinie

Przetarg nieograniczony
PDF
Drukuj
Powiadom
Schowek

Ogłaszający

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Szczecinie
Tama Pomorzańska 13A
70-030 Szczecin

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/r7528,Usluga-kompleksowa-utrzymanie-ciekow-naturalnych-i-urzadzen-wodnych-na-terenie-d.pdf
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/r7528,Usluga-kompleksowa-utrzymanie-ciekow-naturalnych-i-urzadzen-wodnych-na-terenie-d.print
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/notify/7528,dok.html?poz=postepowania-przetargow&drukuj=window
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/clipboard/7528,Usluga-kompleksowa-utrzymanie-ciekow-naturalnych-i-urzadzen-wodnych-na-terenie-d.window
https://przetargi.wody.gov.pl/dokumenty/tmp/da2f634f6f63508.png


tel.914411225

0 dni 0 godziny 0 minuty 0 sekundy

Etap postępowania
Postępowanie zakończone

Numer postępowania
SZ.ROZ.2810.16.2021

Klasyfikacja ofert
brutto PLN

Powyżej progów unijnych
Tak

Data publikacji
06.07.2021 12:00

Termin składania ofert
10.08.2021 10:00

Termin otwarcia ofert
10.08.2021 12:00

Opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usług związanych z utrzymaniem w należytym
stanie technicznym cieku oraz budowli hydrotechnicznych w celu zapewnienia
swobodnego spływu wód. Wykonawca na czas trwania prac zapewnia nadzór przyrodniczy.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla danej części zamówienia zawierają
przedmiary robót i kosztorysy nakładcze oznaczone jako załącznik nr 13 do SWZ, opis
przedmiotu zamówienia załącznik nr 10 do SWZ oraz Specyfikacja techniczna wykonania i
odbioru prac utrzymaniowych oraz nadzoru przyrodniczego załącznik nr 12 do SWZ.

Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych.



 

1.1.1        Zamówienie składa się z następujących części:

                   1) NW Gryfice 

                   2) NW Kamień Pomorski 

                   3) NW Nowogard 

                   4) NW Świdwin 

                   5) NW Kołobrzeg 

                   6) NW Choszczno I 

                   7) NW Choszczno II 

                   8) NW Goleniów 

                   9) NW Pyrzyce 

                 10) NW Stargard I 

                 11) NW Stargard II 

                 12) NW Stargard III 

                 13) NW Stargard IV 

                 14) NW Gryfino 

                 15) NW Chojna 

                 16) NW Szczecin 

                 17) NW Myślibórz 

                 18) NW Świnoujście  

 

Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej
Nie dotyczy



Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nie dotyczy

Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Warunki wskazane zostały w pkt 7.2 SWZ oraz ogłoszeniu o zamówieniu

Informacje dodatkowe
1. Celem skomunikowania się z Zamawiającym (z wyłączeniem złożenia oferty
oraz dokumentów lub oświadczeń składanych razem z ofertą, których sposób
złożenia został opisany w pkt 14.1 – 14.6 specyfikacji warunków zamówienia,
zwanej dalej „SWZ”), Wykonawca korzysta z zakładki „Zapytaj”. Zakładka ta służy
również Zamawiającemu do komunikacji z Wykonawcami. Szczegółowy sposób komunikacji
zawiera SWZ w punkcie 3.

2. Zamawiający informuje, że adres e-mail: zamowienia.szczecin@wody.gov.pl
wskazany w ogłoszeniu o zamówieniu, służy jedynie do przesyłania ogłoszeń i
otrzymywania informacji zwrotnej z Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej. Nie
jest to adres do komunikacji z Wykonawcami.

Branże CPV

45246000-3 - Roboty w zakresie regulacji rzek i kontroli przeciwpowodziowej

45246400-7 - Roboty w zakresie ochrony przeciwpowodziowej

71313000-5 - Usługi doradcze w zakresie środowiska naturalnego

77211400-6 - Usługi wycinania drzew

77310000-6 - Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych

79993000-1 - Usługi zarządzania obiektami budowlanymi i urządzeniami

90500000-2 - Usługi związane z odpadami

90721800-5 - Usługi ochrony przed naturalnym ryzykiem lub zagrożeniami

Pliki do pobrania
ogłoszenie o zamówieniu pdf, 3.07 MB

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty dla część: 3,6, 9, 11, 12, 13,14,15,17,18 pdf, 638.77 KB
Dodano po publikacji w dniu 10.09.2021 14:38:42

https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/36441,ogloszenie-o-zamowieniu.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/36441,ogloszenie-o-zamowieniu.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/44999,Informacja-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty-dla-czesc-36-9-11-12-1314151718.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/44999,Informacja-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty-dla-czesc-36-9-11-12-1314151718.html


Informacja o wyborze 1,2,4,7,8,10 pdf, 2.42 MB
Dodano po publikacji w dniu 15.09.2021 07:54:50

Informacja o wyborze cz. 5 pdf, 511.56 KB
Dodano po publikacji w dniu 15.09.2021 08:30:28

Sprostowanie informacji o wyborze cz. 9 pdf, 612.88 KB
Dodano po publikacji w dniu 16.09.2021 10:08:36

Informacja o ponownym wyborze cz. 17 pdf, 619.69 KB
Dodano po publikacji w dniu 24.09.2021 13:22:18

Informacja o wyborze ponownym 7,12 pdf, 1.18 MB
Dodano po publikacji w dniu 04.10.2021 10:53:54

Informacja o ponownym wyborze cz. 15 pdf, 666.84 KB
Dodano po publikacji w dniu 07.10.2021 13:12:33

Informacja o ponownym wyborze cz. 1 pdf, 1008.33 KB
Dodano po publikacji w dniu 08.10.2021 12:50:23

Informacja o unieważnieniu cz.5_Platforma pdf, 742.12 KB
Dodano po publikacji w dniu 13.10.2021 14:40:54

Informacja o unieważnieniu cz. 15 pdf, 603.97 KB
Dodano po publikacji w dniu 17.11.2021 15:52:28

Komunikaty zamawiającego
Data

Opublikowane przez

Treść

27.07.2021 09:24:18

Anna Bis

Zmiana terminu składania i otwarcia ofert

18.11.2021 08:57:56

Violetta Winkel

zakończenie postępowania

Informacja

Postępowanie zakończone

https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/45416,Informacja-o-wyborze-1247810.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/45416,Informacja-o-wyborze-1247810.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/45418,Informacja-o-wyborze-cz-5.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/45418,Informacja-o-wyborze-cz-5.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/45625,Sprostowanie-informacji-o-wyborze-cz-9.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/45625,Sprostowanie-informacji-o-wyborze-cz-9.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/47100,Informacja-o-ponownym-wyborze-cz-17.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/47100,Informacja-o-ponownym-wyborze-cz-17.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/48324,Informacja-o-wyborze-ponownym-712.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/48324,Informacja-o-wyborze-ponownym-712.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/48927,Informacja-o-ponownym-wyborze-cz-15.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/48927,Informacja-o-ponownym-wyborze-cz-15.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/49210,Informacja-o-ponownym-wyborze-cz-1.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/49210,Informacja-o-ponownym-wyborze-cz-1.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/49947,Informacja-o-uniewaznieniu-cz5Platforma.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/49947,Informacja-o-uniewaznieniu-cz5Platforma.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/55368,Informacja-o-uniewaznieniu-cz-15.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/55368,Informacja-o-uniewaznieniu-cz-15.html


Wybór oferty
DREN SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Podgórna 26
73-210 Recz

Jestem nowym użytkownikiem i chcę korzystać z usług
serwisu.

 Zarejestruj się

lub załóż konto uproszczone i loguj się tylko przez link

 Szybka rejestracja

Posiadam już konto

Postępowanie prowadzone zgodnie z przepisami Ustawy Prawo
Zamówień Publicznych.

E-mail lub Login

Hasło

Zapamiętaj mnie

Przypomnij hasło Ponownie wyślij link aktywacyjny 

https://przetargi.wody.gov.pl/wp/register
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/register
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/bidder
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/bidder
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/passrecover?module=auctions
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/register/activate,Ponownie-wyslij-link-aktywacyjny.html?module=auctions

	login: 
	pass: 
	zapamietaj: Off
	zaloguj: 


